PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  25 сентября  2009 г.  №  251

                  г. Рубцовск

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг населения города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 36 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и постановлением Правительства  Российской  Федерации от 12.05.2006 № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг для населения города», изложив:

- пункт 3 абзац 1 в новой редакции:

«для благоустроенного жилья куб.м. – 5,17/9,22»;

- пункт 3 абзац 4 в новой редакции:

«- при наличии 1 крана холодной воды, 1 крана горячей воды и канализации, без ванн (общежития) куб.м. – 2,28/3,28». .
2. Настоящее решение  вступает в силу после опубликования в газете «Местное Время».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношения (А.Э. Вартанов)
Глава города

П.П. Гамалеев